REQUERIMENTO Nº 098/2015
A MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, que seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, através da Secretária Municipal competente, para que informe quais  providências foram tomadas visando resolver os problemas existentes na quadra da Escola Municipal do Limoeiro.

JUSTIFICATIVA
A referida quadra está interditada a alguns meses, impossibilitando a prática esportiva e a integração dos alunos, bem como da comunidade.
Sala das Sessões, 17 de agosto de 2015
Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM:  17/08/2015                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015